
Equipe 1Mannschaft 1 E-Mail : Tel.:Joueur 2:Spieler 2:Equipe 2Mannschaft 2 E-Mail : Tel.:Joueur 2:Spieler 2:Equipe 3Mannschaft 3 E-Mail : Tel.:Joueur 2:Spieler 2:Equipe 4Mannschaft 4 E-Mail : Tel.:Joueur 2:Spieler 2:Equipe 5Mannschaft 5 E-Mail : Tel.:Joueur 2:Spieler 2:
Teilnehmende Teams / Les équipes participantes " Doppel-Challenge" 2017 - 2018   (ehemals Challenge "Constantin & Tenud")Joueur 1 et responsable :Spieler 1 (verantwortlich)Joueur 1 et responsable :Spieler 1 (verantwortlich)Joueur 1 et responsable :Spieler 1 (verantwortlich)Joueur 1 et responsable :Spieler 1 (verantwortlich) Bregy Romanwlkv-spiko@wlkv.ch 079 438 68 38Steiner ArminZengaffinen Alainzengaffinen@bluewin.ch 079 607 14 60Imboden RogerMeichtry Franz-Xavermesrewag@bluewin.chJoueur 1 et responsable :Spieler 1 (verantwortlich) Gothuey Germaing.g@netplus.ch 079 617 69 70Pellegrini EdgarSalzgeber Leo 079 427 90 43Rotzer AldoVenetz Martinmartin.venetz@lonza.com 078 755 92 39Seite 1 von 4



Equipe 6Mannschaft 6 E-Mail : Tel.:Joueur 2:Spieler 2:Equipe 7Mannschaft 7 E-Mail : Tel.:Joueur 2:Spieler 2:Equipe 8Mannschaft 8 E-Mail : Tel.:Joueur 2:Spieler 2:Equipe 9Mannschaft 9 E-Mail : Tel.:Joueur 2:Spieler 2:Equipe 10Mannschaft 10 E-Mail : Tel.:Joueur 2:Spieler 2:Equipe 11Mannschaft 11 E-Mail : Tel.:Joueur 2:Spieler 2:
Joueur 1 et responsable :Spieler 1 (verantwortlich) Imboden Ignazignaz.imboden@bluewin.ch 079 310 19 49Hiroz Jean-MarcJoueur 1 et responsable :Spieler 1 (verantwortlich) Nanchen Pascalpascaloujohn@bluewin.ch 079 216 83 30Voide MichelJoueur 1 et responsable :Spieler 1 (verantwortlich) Michlig Josefjosef.michlig@bluewin.ch 079 743 68 59Jordan HansJoueur 1 et responsable :Spieler 1 (verantwortlich) Christen Marcelmarcel.christen@netplus.ch 079 679 39 36Voide EmmanuelJoueur 1 et responsable :Spieler 1 (verantwortlich) Zenklusen Josefjosef.michlig@bluewin.ch 079 695 68 05Manta ThierryJoueur 1 et responsable :Spieler 1 (verantwortlich) Michlig Franzfranz.michlig@bluewin.ch 079 753 87 72Zenklusen ArminSeite 2 von 4



Equipe 12Mannschaft 12 E-Mail : Tel.:Joueur 2:Spieler 2:Equipe 13Mannschaft 13 E-Mail : Tel.:Joueur 2:Spieler 2:Equipe 14Mannschaft 14 E-Mail : Tel.:Joueur 2:Spieler 2:Equipe 15Mannschaft 15 E-Mail : Tel.:Joueur 2:Spieler 2:Equipe 16Mannschaft 16 E-Mail : Tel.:Joueur 2:Spieler 2:Equipe 17Mannschaft 17 E-Mail : Tel.:Joueur 2:Spieler 2:
Joueur 1 et responsable :Spieler 1 (verantwortlich) Andenmatten Dianaandenmatten-dia@bluewin.ch 079 486 79 02Andenmatten WernerJoueur 1 et responsable :Spieler 1 (verantwortlich) Bertholjotti Pascalpascal.bertholjotti@dsm.com 079 216 81 75Andenmatten LukasJoueur 1 et responsable :Spieler 1 (verantwortlich) Cina Waltercina.walter@bluewin.ch 079 437 76 43Cina YannickJoueur 1 et responsable :Spieler 1 (verantwortlich) Constantin Edmundedmund@cave-constantin.ch 079 370 59 69Tenud BrunoJoueur 1 et responsable :Spieler 1 (verantwortlich) Zumofen Louiszumofen.louis@bluewin.ch 079 337 71 72Moreillon RémyJoueur 1 et responsable :Spieler 1 (verantwortlich) Kuonen Andréandre.kuonen@valweb.ch 078 675 70 33Constantin MarkusSeite 3 von 4



Equipe 18Mannschaft 18 E-Mail : Tel.:Joueur 2:Spieler 2:Equipe 19Mannschaft 19 E-Mail : Tel.:Joueur 2:Spieler 2:Equipe 20Mannschaft 20 E-Mail : Tel.:Joueur 2:Spieler 2:Equipe 21Mannschaft 21 E-Mail : Tel.:Joueur 2:Spieler 2:Equipe 22Mannschaft 22 E-Mail : Tel.:Joueur 2:Spieler 2:Equipe 23Mannschaft 23 E-Mail : Tel.:Joueur 2:Spieler 2:
Joueur 1 et responsable :Spieler 1 (verantwortlich)Joueur 1 et responsable :Spieler 1 (verantwortlich) Kuonen Elmar 079 830 22 67Kuonen DarioJoueur 1 et responsable :Spieler 1 (verantwortlich)Joueur 1 et responsable :Spieler 1 (verantwortlich)
Joueur 1 et responsable :Spieler 1 (verantwortlich)Joueur 1 et responsable :Spieler 1 (verantwortlich) Seite 4 von 4


